

パスタメニュー別アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
 お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
 ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルギー品目
☆バジルトーストピザ3種チーズ	158	乳 小麦
☆バジルトーストピザアボカド	144	乳 小麦 大豆
☆69蒸し鶏の明太マヨピザ	345	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
☆76はちみつピザ	248	乳 小麦
☆78ジャーマンホートのトマトピザ	259	乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご
☆79彩り野菜とモッツアレラピザ	237	乳 小麦 大豆 鶏肉
☆74ペーコンのバジルピザ	255	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
☆茄子のカレーピザ	230	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
☆BBQチキンピザ	241	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
☆パインピザ	258	乳 小麦 大豆 りんご
☆きのこのピザ	237	卵 乳 小麦 大豆
☆さつまいものピザ	292	卵 乳 小麦 大豆
☆生ハムチーズ&照焼きチキン	685	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
☆カルボナーラ&茄子トマト	752	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
☆67マルゲリータ風ピザ	222	乳 小麦 大豆 鶏肉
☆クワトロチーズピザ	243	乳 小麦
☆59じゃがいもの醤油ピザ	332	乳 小麦 大豆 豚肉
☆60明太子ともちのピザ	283	卵 乳 小麦 大豆
☆73茄子とモッツアレラのピザ	250	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
☆61しらすと九条葱ピザ	224	乳 小麦 大豆 えび かに
☆62照焼きチキンピザ	247	乳 小麦 大豆 鶏肉
☆63しらすとゆばピザ	225	乳 小麦 大豆 えび かに 鶏肉
☆64マルゲリータピザ	224	乳 小麦 大豆 鶏肉
☆65はちみつピザ	250	乳 小麦
☆70生ハムのチーズクリームピザ	261	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
★サイコロカルピステーク	555	小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご
★ローストビーフ丼	672	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉
★鶏ささみの塩こんぶ和え丼	433	卵 小麦 大豆 ごま さば 鶏肉
★サーモンアボカド丼	353	卵 小麦 大豆 さけ さば 豚肉
○タンディ・ペーコンのカルボ	1,539	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○タンディ・ペーコンとトトロなす	1,292	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○タンディ・ヤリイカとほうれん草	1,218	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
○ハーフ・鶏アスパラレモン	469	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
○ハーフ・生ハムとホウレン草カルボ	500	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○ハーフ・ヤリイカと彩り野菜トマト	471	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○ハーフ・サーモンとマトクリーム	514	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○やりにかと彩り野菜のトマトパスタ	616	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○043種チーズのクリームパスタ	765	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
○ホワイトポロネーゼ	860	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○ペーコンとマト ベコリーノロマーノ	725	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○カルボ ペコリーノ1090	862	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○坦々麺風パスタ	952	卵 小麦 大豆 さけ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
○銚子産ワケツミのグイヤ風	865	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
○焼きそば風鉄板パスタ	679	卵 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 桃 りんご
○トマトのマルゲリータ風パスタ	666	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○じゃじゃ麺風フットチーネ	620	小麦 大豆 ごま 牛肉
○41炙りトロサーモンのレモンクリームパスタ	735	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉
○57サーモンのフィットレモンクリーム	694	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉
○39蒸し鶏とトトロなすのアラビアータ	671	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○91グリルチキンのブツネスカ	694	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○90炙りチャーシューの和風パスタ	842	卵 小麦 大豆 ごま さば 豚肉
○96サーモンイクラの豆乳クリームフィット	670	卵 乳 小麦 大豆 いくら さけ 牛肉
○58ハマグリのおんごりピザ	875	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○92ヤリイカと野菜の豆乳たらこ	617	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
○20海老のイセエビ風味ソース	595	卵 乳 小麦 大豆 えび かに 牛肉 鶏肉
○しらす和風バター+ハン2個	872	卵 乳 小麦 大豆 えび かに さば
○45真鯛と明太子のお茶漬風	715	卵 小麦 大豆 さば
○野菜たっぷり辛パスタ	800	卵 小麦 大豆 ごま さば りんご
○トマトカレーパスタ	674	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
○和風スープカレーパスタ	689	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
○干瓢の和風カルボナーラ	699	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉
○干瓢と炙りチャーシューの和風	851	卵 小麦 大豆 ごま さば 豚肉
○ペーコンベロン レモン	859	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
○30ミニトマトの辛ベロン	829	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
○大海老のグイヤベース風	882	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
○03生うにといくらクリームパスタ	630	卵 乳 小麦 大豆 いくら 牛肉 鶏肉
○グリルペーコンの酒粕カルボナーラ	774	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
○青森嶽きみ+ハン食べ	748	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○キノコとセロリフィットローストビーフ添え	744	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
○牛肉増量・すき焼き風	995	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○ミートボールポロネーゼ	1,028	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
○イカスミ(ペコリーノ)	765	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○イカスミ(生うに)	673	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○合鴨とごぼうの和風パスタ	901	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○サーモンと根野菜酒粕クリーム	785	卵 乳 小麦 大豆 さけ さば
○スリイカと舞茸のあんかけ	501	卵 乳 小麦 大豆 かに さば 豚肉 鶏肉

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルゲン品目
○84大盛ポロネーゼ	921	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○51彩り野菜のフィット 生ハム添	664	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○52ベーコン炒めのデューセルフィット	725	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○生ハムとアスパラホウレン草カルボ	432	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○豚肉とシメジのピリ辛高菜	711	卵 小麦 大豆 ごま さば 豚肉
○魚介類と野菜トマトパスタ	431	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○ハーフ・魚介類の明太子クリーム	472	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉
○ハーフ・牛肉と野菜のすき焼風	746	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○ハーフ・野菜のカルボ 生ハム添	429	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○18海老と帆立の明太子クリーム	678	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉
○和風豆乳カルボナーラ	715	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
○豚肉豆腐和風パスタ	1,043	卵 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
○豆腐とバジルのトマトパスタ	660	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○湯葉と鶏ささみの豆乳スープ	604	卵 乳 小麦 大豆 さば 鶏肉
○豚キムチと豆腐チゲ風スープパスタ	1,038	卵 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
○きのこの明太バターパスタ	798	卵 乳 小麦 大豆 さば
○アボカドクリームパスタ	652	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○梅肉ときのこのオイルパスタ	584	卵 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
○チーズベベロン 卵添え	953	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
○42ﾌﾟﾁﾏﾄとﾓｯﾂｱﾚﾗのﾄﾏﾄｿｰｽ	646	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○チキンと水菜和風スープパスタ	709	卵 乳 小麦 大豆 さば 鶏肉
○3種ナッツとチキンのオイルパスタ	932	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ごま 牛肉 鶏肉 りんごくるみ
○97ベーコンとクアトロマト	757	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○98ベーコンペコリーノカルボ	853	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○99ゴルゴン3種キノコデュクセル	706	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
○97ベーコンクアトロマト★	769	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○98ベーコンペコリカルボ★★	866	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○99ゴルゴン3種キノコデュク★★	718	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
○ヤリイカの大葉ジェンバ	750	卵 乳 小麦 大豆 いか ごま 牛肉
○海老とアボカドのレモンクリーム	649	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉
○マスカルボーネとコンのトマトパスタ	652	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○ベーコンとクアトロマトの和風	757	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○ほうれん草のチーズパスタ	731	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○29梅肉とじゃこのパスタ	782	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○10釜玉パスタ	612	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○38蒸鶏と梅肉の釜玉パスタ	639	卵 小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉
○大盛ホウレン草のチーズパスタ	977	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○大盛厚切りベーコンのナポリタン	914	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○大盛ヤリイカとホウレン草の和風	885	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
○大盛蒸鶏と梅肉の釜玉パスタ	997	卵 小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉
○アフリカ海老のトマトクリーム	655	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○大盛ﾌﾟﾁﾏﾄとﾓｯﾂｱﾚﾗのﾄﾏﾄｿｰｽ	940	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○ハモンセラーノとかぼちゃクリームパスタ	693	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○鶏と3種きのこの梅風味ベベロン	806	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
○イカスミパスタ	655	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○カマンベールかぼちゃクリーム	768	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○01ローストしたベーコンのベベロンチーノ	787	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
○02高菜と鶏肉のピリ辛パスタ	778	卵 小麦 大豆 ごま さば 鶏肉
○06ベーコンとトマトなすのトマトソース	646	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○07サーモンのトマトクリーム	718	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○09ポロネーゼ	665	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○13納豆とオクラのトマトパスタ	779	卵 小麦 大豆 さば
○16きのこのバター醤油パスタ	826	卵 乳 小麦 大豆 さば
○17牛肉と野菜のスキヤキ風パスタ	949	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○23鯉出汁で仕上げた和風カルボナーラ	674	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉
○24じゃがいもと枝豆のクリーム	669	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
○25ベーコンのカルボナーラ	769	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○26明太子とやりのりのクリーム	658	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
○33フレッシュバジルのトマトソースパスタ	580	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○34蒸し鶏とアスパラのレモンクリーム	660	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
○50生ハムとほうれん草のカルボナーラ	720	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○80大盛ベーコンのベベロン	1,094	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
○81大盛高菜と鶏肉のピリ辛	1,141	卵 小麦 大豆 ごま さば 鶏肉
○82大盛ベーコンとトマトなすのトマトソース	939	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○83大盛炙りトササーモンのトマトパスタ	969	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○85大盛きのこのバター醤油パスタ	1,190	卵 乳 小麦 大豆 さば
○86大盛ベーコンのカルボナーラ	1,015	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○87大盛明太子とやりのりのクリーム	909	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
○88大盛フレッシュバジルのトマトソース	874	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○大盛34蒸し鶏とグリーンアスパラのレモンクリームパスタ	906	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
○36帆立とアスパラのイセエビ	545	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 鶏肉
○35厚切りベーコンのナポリタン	690	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
○大盛釜玉パスタ	909	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○43明太子の釜玉パスタ	623	卵 小麦 大豆 さば 牛肉
○ヤリイカのレモンクリームパスタ	637	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
○30豚肉の白味噌クリームパスタ	789	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
○湯葉と牡蠣豆乳パスタ+ハン2	600	卵 乳 小麦 大豆 いくら さば
●マーガリン	60	乳 大豆
●ミニクワッサン	84	卵 乳 小麦 大豆
●チャパタ	37	小麦
●バジルロール	62	小麦
●よもぎロール	64	卵 乳 小麦
●糰子米粉ロール	86	乳 小麦 大豆
●塩マーガリンロール	89	卵 乳 小麦 大豆
●あんバターロール	55	乳 小麦
●抹茶のフオカッチャ	39	卵 乳 小麦 大豆 ごま
●さくらあんぱん	64	卵 乳 小麦 大豆
●フラワーパン	63	卵 乳 小麦 大豆
●メロンパン	78	卵 乳 小麦 大豆

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルギー品目
●シュガーロール	83	乳 小麦 大豆
●ブチイギリス	60	乳 小麦 大豆
●チーズフォカッチャ	56	卵 乳 小麦 大豆
●コーンのフォカッチャ	52	卵 乳 小麦 大豆
●塩マーガリンフォカッチャ	73	卵 乳 小麦 大豆
●マカダミアナッツのフォカッチャ	45	卵 乳 小麦 大豆
●CHEDDARチーズフォカッチャ	53	卵 乳 小麦 大豆
●ゴルゴンゾーラフォカッチャ	53	卵 乳 小麦 大豆
●柚子のフォカッチャ	54	卵 乳 小麦 大豆 ごま
●シナモンフォカッチャ	62	卵 乳 小麦 大豆 くるみ
●しらすのフォカッチャ	50	卵 小麦 大豆 えび かに
●黒豆ときなこのフォカッチャ	45	卵 乳 小麦 大豆
◎和風ドレッシング 200ml	578	小麦 大豆 ごま りんご
◇お子様オレンジ	52	オレンジ
◇お子様コーラ	11	
◇お子様ジンジャーエール	8	
◇お子様ウーロン茶	0	
◇お子様アイ스티	37	
◇お子様アイスマルクティ	47	乳 大豆
◇お子様ブドウジュース	60	
◇お子様ミルク	138	乳
◇お子様幼明太クリーム	356	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
◇お子様ベーコンなすトマトソース	344	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
◇お子様ベーコンのカルボナーラ	388	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
◇お子様サーモンのトマトクリーム	407	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
◇お子様ミートソース	367	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
◆オレンジカルピス	64	乳 オレンジ
◆グレープフルーツグレナテン	83	
◆ブレンドコーヒー	21	乳 大豆
◆アイスコーヒー	46	乳 大豆
◆ゆず茶	74	
◆アイスゆず茶	149	
◆ジンジャーエール	11	
◆オレンジジュース	66	オレンジ
◆コーラ	13	
◆ウーロン茶	0	
◆アイスティ	38	
◆アイスレモンティ	41	
◆アイスマルクティ	47	乳 大豆
◆紅茶	11	
◆紅茶(レモン)	14	
◆紅茶(ミルク)	20	乳 大豆
◆アイスカフェオレ	69	乳
◆アイスココア	109	乳 大豆
◆抹茶ラテ	147	乳
◆アイス抹茶ラテ	171	乳
◆レモンスカッシュ	151	
◆ほうじ茶ラテ	103	乳
◆シャーリーテンブル	37	
◆カルピスマルク	162	乳 大豆
◆柚子ソーダ	149	
◆ザクログレープフルーツ	83	
◆りんご酢マンゴーアップル	72	りんご
◆アップルジュース	69	りんご
□コーンスープ	86	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
□イセエビスープ	70	乳 小麦 大豆 えび 鶏肉
□クラムチャウダー	87	乳 大豆 豚肉
■生ビール	132	
■カシスウーロン	112	
■カシスオレンジ	155	オレンジ
■カルーアミルク	167	乳
■スクリュードライバー	138	オレンジ
■オペレーター	57	
■カシスメロン	113	
■ノンアルコールビール	40	
■フラスカティ	547	
■エスカル・シャルドネ	547	
■アントニー・チェーザ・スパマンテ	547	
■VSE クラシック・ロゼ	547	
■カストラブラ・メルロー&マルベック	547	
■ラ・クロワ・ハルトン・ホルドー・ルージュ	547	
■ヴェルディッキオ・ティ・マテリカ	547	
■リモンチェットロサンテリア	111	
■ハウスワイン赤グラス	87	
■ハウスワイン白グラス	87	
△ハモンセラノサラダ	196	卵 乳 大豆 豚肉 りんご
△ローストビーフサラダ	233	乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご くるみ
△サーモンカルパッチョ	116	卵 乳 大豆 さけ りんご
△蒸鶏とマッシュルームのサラダ	205	卵 乳 大豆 鶏肉 りんご
△きのこソテーと蒸鶏サラダ	179	小麦 大豆 さば 豚肉 鶏肉
△自家製豆腐のサラダ	156	卵 小麦 大豆 ごま りんご
△自家製豆腐食べ放題	106	小麦 大豆
△生ハムとベコリーノのサラダ	146	乳 大豆 豚肉
△ローストビーフの冷製ロシアニ	119	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
△前菜4種盛り	181	卵 乳 小麦 大豆 さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
△前菜3種盛り	230	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご
△イタリアンサラダ	495	卵 乳 小麦 大豆 さけ ごま 豚肉 鶏肉 りんご
△生ハムとベーコンサラダ	393	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご
△海老とアスパラの胡麻サラダ	302	卵 小麦 大豆 えび ごま りんご

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルゲン品目
△モッツアレラカプレーゼ	137	乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
△ローストビーフとアボカド盛合	158	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉
△ローストビーフとモッツアレラ盛合	187	乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
△肉盛りプレート	203	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
△生ハムとモッツアレラ バジルソース	175	乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご
△おぼんざい3種盛	154	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
△チーズフォンデュ	254	乳 小麦 大豆 牛肉
△温野菜のバーニャカウダ	244	乳 小麦 大豆 牛肉
△シーフードアヒージョ	297	いか えび
△アボカドと玉子トマト煮込	102	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
△生ハムとチーズのグリッシーニ	155	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
△クラムチャウダー ココット パイ包み	155	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
△ローストビーフ680	161	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉
△ローストビーフと生ハム盛合せ	144	卵 乳 大豆 牛肉 豚肉 りんご
△ムール貝のアヒージョ	285	
△牡蠣としめじアヒージョ	287	
△生ハムと林檎とブルーチーズ	349	卵 乳 大豆 豚肉 りんご
△チキンのオニオン風味ハンネサラダ	429	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ごま 鶏肉 りんご
△チキンと彩り野菜のバジルトレ	278	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
△チキンシーザーサラダ	285	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
△アボカドとベーコンのフレッシュ	294	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
△野菜とキノコの瀬戸内レモン	264	小麦 大豆
△豚しゃぶトマトサラダ	323	小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご
△ベーコンシーザーサラダ	212	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご くるみ
△セットサラダ(蒸し鶏ハニーマスタードサラダ)	30	小麦 大豆 鶏肉 りんご
△セットサラダ(枝豆シーザーサラダ)	67	卵 乳 小麦 大豆 りんご
△セットサラダ(ベーコンのシーザーサラダ)	73	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
△セットサラダ(水菜と枝豆のサラダ)	83	乳 小麦 大豆
△セットサラダ(干し海老のサラダ)	82	卵 乳 小麦 大豆 えび ごまりんご
△セットサラダ(フライドオニオンのサラダ)	82	乳 小麦 大豆 ごまりんご
△3種盛(ミニサラダ)	26	卵 乳 大豆 りんご
△3種盛(冷製キッシュ)	86	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
△3種盛(ブルスケッタ)	83	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
△3種盛(蒸し鶏とカポナータ)	20	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
△3種盛(蒸し鶏と豆のトマト煮込み)	38	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
△3種盛(生ハムとクリームチーズサラダ)	66	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
△3種盛(ジャーマンポテト)	42	小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご
△3種盛(野菜オムレツ)	65	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
△3種盛(ブロccoliーとじゃこのオイル煮)	39	乳 小麦 大豆 えび かに 牛肉
△蒸し鶏のハニーマスタードサラダ	61	小麦 大豆 鶏肉 りんご
△枝豆のシーザーサラダ	155	卵 乳 小麦 大豆 りんご
△コーンとアーモンドの胡麻風味サラダ	149	卵 小麦 大豆 ごまりんご
△キッシュ	201	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
△プロシュットと生ハム盛合	91	豚肉
▲ガーリックトースト	212	乳 小麦 大豆
▲フレンチトースト	205	卵 乳 小麦 大豆
▽リモーネデザート盛合	248	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン キウイ
▽レイトアップフルーツあんみつ	67	小麦 大豆
▽抹茶のバナナ黒蜜ソース	130	乳 大豆 ゼラチン
▽プチソフト抹茶	112	乳
▽わらび餅 小倉添え	161	大豆
▽抹茶のミニパフェ	175	乳 大豆
▽ティラミス アイス添え	131	卵 乳 小麦 大豆
▽豆乳バナナコッタ	80	乳 大豆
▽バナナアイス	80	卵 乳
▽無料ティラミスガトーショコラ盛合	265	卵 乳 小麦 大豆
▽イチゴパフェ	294	卵 乳 小麦 大豆
▽フルーツミックスパフェ	260	卵 乳 小麦 大豆
▽いちごのミニパフェ	132	卵 乳 小麦 大豆
▽チョコのミニパフェ	168	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
▽マンゴーのミニパフェ	137	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
▽抹茶白玉ワッフルパフェ	354	卵 乳 小麦 大豆
▽ガトーショコラ	188	卵 乳 小麦 大豆
▽豆乳バナナコッタ 黒みつ	203	卵 乳 大豆
▽チョコパフェ	450	卵 乳 小麦 大豆 落花生
▽黒蜜と黄粉水まんじゅう	114	大豆
▽抹茶ティラミス	209	卵 乳 小麦 大豆
▽水まんじゅう抹茶パフェ	310	卵 乳 小麦 大豆
▽栗芋ほうじ茶の抹茶パフェ	272	卵 乳 小麦 大豆
▽わらびもち抹茶風味	157	大豆
▽白玉ぜんざい(温)	184	大豆
▽白玉ぜんざい抹茶アイス添	225	乳 小麦 大豆 ごま オレンジ
▽わらびもちパフェ	434	卵 乳 小麦 大豆
▽白玉ぜんざいパフェ	368	卵 乳 小麦 大豆
▽白玉フルーツあんみつ	302	小麦 大豆
▽抹茶白玉ぜんざいパフェ	427	卵 乳 小麦 大豆
▽抹茶白玉ぜんざい(温)	355	
▽抹茶白玉フルーツあんみつ	245	小麦 大豆
▽フルーツあんみつ(黒みつ)	293	小麦 大豆
▽クリームあんみつ(黒みつ)	394	乳 小麦 大豆
▽抹茶アイス	70	乳 大豆
▽ぎをん和スイーツセクション	423	卵 乳 小麦 大豆
▽抹茶アフォガード	191	卵 乳 小麦 大豆
▽宇治抹茶の栗ぜんざい	281	乳
▽いちごみるくパフェ	276	卵 乳 小麦 大豆 ごま オレンジ
▽抹茶みるくパフェ	334	卵 乳 小麦 大豆 ごま オレンジ
▽きなこティラミス抹茶アイス添	128	卵 乳 小麦 大豆
▽ハロウィンデザート盛合	318	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
▽プチソフト	85	乳

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルギー品目
▼蒸し鶏とブロッコリーのわさびソース(100g)	87	小麦 大豆 さば 豚肉 鶏肉
▼彩り野菜のビグルス ロースマリー風味(40g)	20	りんご
▼オリーブ盛合せ(100g)	148	
▼ミックスサラダ(110g)	103	卵 乳 小麦 大豆 ごま りんご
▼ベーコンとほうれん草のキッシュ(130g)	344	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
▼玉子トマトスープ(100g)	14	卵 乳 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
▼味噌仕立てのバーニャカウダ(40g)	225	乳 大豆
▼自家製抹茶ティラミス(40g)	91	卵 乳 小麦 大豆
▼3色だんご(20g)	44	大豆
▼黒蜜きなこ餅(80g)	64	大豆
▼杏仁豆腐(100g)	102	乳 大豆
▼コーヒーゼリー(650g)	552	乳 大豆
▼自家製豆腐、海苔風味醤油(30g)	26	小麦 大豆
▼豚肉と焼きネギのホン酢サラダ(30g)	45	小麦 大豆 さば 豚肉
▼豆腐とひじきの和風サラダ(40g)	41	小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
▼フレンチポテト のりしお風味(40g)	76	小麦
▼胡麻くるみポテト(40g)	92	卵 小麦 大豆 ごま りんご くるみ
▼カレーマヨポテト(40g)	88	卵 乳 小麦 大豆 りんご
▼コーンオムレツ(40g)	74	卵 小麦 大豆
▼ラトウイユとペンネのヒリ辛アラビアータ(40g)	66	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
▼銀杏と青梗菜の玉子とじ(40g)	31	卵 小麦 大豆
▼鶏ささみのニースサラダ(40g)	75	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
▼キヌアと雑穀の10品目素材サラダ(40g)	85	卵 乳 大豆 りんご
▼緑黄色野菜6品の和風サラダ(40g)	41	小麦 大豆 ごま りんご
▼鶏肉と大根の甘辛煮(40g)	40	小麦 大豆 牛肉 鶏肉

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている20品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」「乳」「小麦」「えび」「かに」「そば」「落花生」

※表示を推奨する特定原材料20品目
「大豆」「牛肉」「鶏肉」「豚肉」「あわび」「いか」「いくら」「さけ」「さば」「オレンジ」「キウイフルーツ」「もも」「りんご」「バナナ」「松茸」「やまいも」「くるみ」「ゼラチン」「ごま」「カシューナッツ」
※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルギーメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。